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CCA-352-5M

3.5 mm stereo plug to 2*RCA plugs 5m
cable, gold-plated connectors

Cechy produktu

3.5 mm stereo plug to 2RCA plugs audio cable-
Gold-plated connectors and contacts-

Specyfikacja

Length: 5 m

CertyfikatyOpakowanie

Ilość sztuk w kartonie
Objętość kartonu
Waga kartonu, kg
Wymiary opakowania:
Wymiary kartonu DxSxW
Kraj pochodzenia
Kod kreskowy EAN
Kod celny

50
0.024
7.92
220x95x30 mm
385x340x185 mm
CN
8716309104784
8544429090
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